
Polityka plików cookie 

Na naszej stronie internetowej wykorzystujemy pliki cookie, a więc niewielkie pliki tekstowe, 

które są instalowane i przechowywane na Twoim urządzeniu końcowym (np. komputerze, smartfonie). 

 

Wykorzystujemy następujące rodzaje plików cookie: 

 

1) Pliki niezbędne służą do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naszej strony internetowej, 

właściwej obsługi naszych użytkowników, przez którą rozumiemy m.in. zapewnienie bezpieczeństwa 

czy prawidłowe dostarczenie i dostosowanie usługi. Nie umożliwiają one identyfikacji konkretnego 

użytkownika. Niezbędne pliki cookie pozwalają nam również zrealizować podstawowe cele naszej firmy, 

do których należy np. zapewnienie prawidłowej i niezakłóconej komunikacji, zagwarantowanie obsługi 

na najwyższym poziomie, dostosowanie treści odpowiadającej użytkownikom oraz ich ochrona przed 

oszustwami. Pliki te pozwalają korzystać naszym użytkownikom z wybranych usług. Ponieważ są to pliki 

niezbędne, nie można ich wyłączyć. 

 

2) Pliki analityczne i wydajnościowe służą do poprawy wydajności naszej strony internetowej i służą 

wyłącznie naszym wewnętrznym celom. Są to dane anonimowe i niepozwalające na identyfikację 

konkretnego użytkownika. Ich głównym zadaniem jest pokazanie nam co jest najbardziej i najmniej 

popularne, jak wygląda ruch na naszych stronach. Dzięki tym plikom możemy udoskonalić naszą ofertę 

i ulepszyć świadczone usługi, dostosować wyniki do potrzeb użytkownika. Te anonimowe statystyki 

mogą być udostępniane na potrzeby prowadzonej komunikacji zewnętrznej. Wydajnościowe pliki 

cookie pozwalają nam również zweryfikować czego poszukują nasi użytkownicy, co pozwala nam 

ulepszyć wyniki naszej strony. 

 

3) Pliki kierunkowe i reklamowe pozwalają nam dopasować naszą ofertę do potrzeb naszych 

użytkowników. Cookie kierunkowe pokazują nam w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszych stron 

internetowych dzięki czemu możemy dostosować reklamę i tym samym usługę lub produkt, który 

będzie zgodny z oczekiwaniami użytkownika. Na podstawie cookie reklamowych budowany jest profil 

zainteresowań użytkownika i dopasowywane są reklamy tak, aby nie otrzymywał on treści, które go nie 

interesują. Pliki te nie są bezpośrednim nośnikiem danych osobowych, a identyfikują wyłącznie 

przeglądarkę urządzenia. Cookie reklamowe i kierunkowe umożliwiają dostarczenie interesujących 

użytkownika reklam, zgodnych z jego zainteresowaniami. 

 

4) Pliki cookie należące do mediów społecznościowych umożliwiają udostępnianie treści naszej strony 

internetowej w mediach społecznościowych takich jak Facebook, Twitter czy Instagram. Są one plikami 

łączącymi naszą stronę z popularnymi serwisami. Kontrolę nas tymi plikami sprawują wymienione 

platformy. Dzięki tym plikom mamy możliwość powiązania kont użytkowników z treściami na naszej 

stronie, czyli uwierzytelniania użytkownika. Właśnie te pliki zapewniają możliwość dodawania 

komentarzy czy umożliwiają dostarczenie reklamy w mediach społecznościowych. 

 

 



Powyższe pliki cookie można dodatkowo wyróżnić ze względu na: 

1) czas ich przechowywania (pliki cookie sesyjne oraz stałe); 

• pliki cookie sesyjne są przechowywane w urządzeniu użytkownika do momentu zamknięcia 

przeglądarki; 

 

• pliki cookie stałe są przechowywane przed dłuższy czas w zależności od rodzaju pliku cookie. 

 

2) źródło ich pochodzenia (pliki cookie własne oraz podmiotów trzecich). 

• pliki cookie własne pochodzą z naszej witryny internetowej. Tym samym dostęp do informacji 

pozyskanych za pomocą plików cookie własnych ma tylko i wyłącznie home.pl S.A. 

oraz podmioty świadczące bezpośrednie wsparcie dla naszej firmy. 

 

• pliki cookie podmiotów trzecich instalowane są na urządzeniu użytkownika przez naszych 

partnerów. Na ich stronach internetowych znajdziesz odpowiednie informacje 

o wykorzystywaniu przez nich plików cookie. 

 

Jeśli nie chcesz, aby nasza strona internetowa instalowała i przechowywała pliki cookie na Twoim 

urządzeniu, możesz dokonać odpowiednich zmian, w tym wycofać wcześniej wyrażoną zgodę. 

 

Możesz tego dokonać albo w panelu zmiany preferencji plików cookie dostępnym na naszej stronie 

internetowej, albo za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Poniżej znajdziesz informacje 

w jaki sposób możesz zmienić preferencje plików cookie, w tym wycofać zgodę, przy pomocy 

najpopularniejszych przeglądarek internetowych. 

 

Chrome     Firefox     Safari     Opera 

 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=pl&co=GENIE.Platform%3DDesktop
https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac
https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/

